

Dodávateľ:

**Scholaris, s.r.o.**  
**Chmeľová dolina 27**  
**949 01 Nitra 1**



IČO: 46324844  
 DIČ: 2023331508  
 IČ DPH: SK2023331508  
 Telefón: 0908 858 406  
 E-mail: obchod@skolam.sk

Variabilný symbol: 14156  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00047147  
 DIČ: 2021048865  
 IČ DPH: 0

**Gymnázium**  
**Mládežnícka 22**  
**936 01 Šahy**

Banka: Tatra banka, a.s.  
 SWIFT: TATRSKBX  
 IBAN: SK67 1100 0000 0029 2586 1805  
 Číslo účtu: 2925861805 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 17.12.2014  
 Dátum splatnosti: 15.02.2015  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 17.12.2014

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

11.305,48 €

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----	--------

Fakturujeme Vám tovar podľa zmluvy č. 201406

2.2.18 Didaktické prostriedky na predmet chémia

1 Kahan	5 ks	29,86		124,42	20%	24,88		149,30
2 Elektrická váha	2 ks	189,36		315,60	20%	63,12		378,72
3 Pipety	2 ks	1,73		2,88	20%	0,58		3,46
4 Dávkovacia fľaša	8 ks	3,35		22,33	20%	4,47		26,80
5 Mini pH meter	4 ks	71,88		239,60	20%	47,92		287,52
6 Tyčinka miešacia	8 ks	0,43		2,87	20%	0,57		3,44
7 Prenosné laboratórium -voda	1 ks	146,28		121,90	20%	24,38		146,28
8 Súprava	1 ks	59,53		49,61	20%	9,92		59,53
9 Doskové elektródy - Med'	1 ks	5,58		4,65	20%	0,93		5,58
10 Doskové elektródy - Olovo	1 ks	6,72		5,60	20%	1,12		6,72
11 Doskové elektródy - Zinok	1 ks	4,15		3,46	20%	0,69		4,15
12 Doskové elektródy - Hliník	1 ks	5,58		4,65	20%	0,93		5,58
13 Výukové DVD 1	1 ks	65,89		54,91	20%	10,98		65,89
14 Výukové DVD 2	1 ks	65,89		54,91	20%	10,98		65,89
15 Výukové DVD 3	1 ks	95,57		79,64	20%	15,93		95,57
17 Destilačný set	1 ks	213,27		177,72	20%	35,55		213,27
18 Prenosné laboratórium - ekológia, chémia	2 ks	174,77		291,28	20%	58,26		349,54
19 Minerály	1 ks	73,15		60,96	20%	12,19		73,15
20 ŽEM Elektrochémia	1 ks	156,56		130,47	20%	26,09		156,56
21 Byreta s rovným kohútikom	1 ks	36,41		30,34	20%	6,07		36,41
22 Banka frakčná	1 ks	14,83		12,36	20%	2,47		14,83
23 Mikroskop	1 ks	119,36		99,47	20%	19,89		119,36

2.2.19 Didaktické prostriedky na predmet biológia

1 Prenosné laboratórium	1 ks	174,77		145,64	20%	29,13		174,77
3 Preparáty 1	1 ks	19,97		16,64	20%	3,33		19,97
4 Preparáty 2	1 ks	19,97		16,64	20%	3,33		19,97
5 Preparáty 3	1 ks	19,97		16,64	20%	3,33		19,97
6 Preparáty 4	1 ks	19,97		16,64	20%	3,33		19,97
7 Preparáty 5	1 ks	19,97		16,64	20%	3,33		19,97
8 Preparáty 6	1 ks	19,97		16,64	20%	3,33		19,97
9 Preparáty 7	1 ks	19,97		16,64	20%	3,33		19,97
10 Preparáty 8	1 ks	19,97		16,64	20%	3,33		19,97
11 Preparáty 9	1 ks	19,97		16,64	20%	3,33		19,97
12 Preparáty 10	1 ks	19,97		16,64	20%	3,33		19,97
13 Preparáty 11	1 ks	19,97		16,64	20%	3,33		19,97
14 Preparáty 12	1 ks	19,97		16,64	20%	3,33		19,97
15 Preparáty 13	1 ks	19,97		16,64	20%	3,33		19,97

Ekonomický a informačný systém POHODA

FINANČNÁ OPERÁCIA JE V RÁMCI  
 ZO ZMLUVY O NPP 022/2014/1.1 OVP

PP 2014 176

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
20 Lupa s rukoväťou	10 ks	8,14		67,83 20%	13,57	81,40
21 Vreckové váhy	5 ks	43,13		179,71 20%	35,94	215,65
22 Podložné sklíčka	1 ks	7,78		6,48 20%	1,30	7,78
23 Sklenené kryty	6 ks	6,05		30,25 20%	6,05	36,30
24 Kadička nízka 1	20 ks	2,36		39,33 20%	7,87	47,20
26 Kahan	10 ks	21,18		176,50 20%	35,30	211,80
27 Teplomer	4 ks	2,95		9,83 20%	1,97	11,80
28 Kuželová banka	21 ks	3,75		65,62 20%	13,13	78,75
29 Úzkohrdlá fľaša	20 ks	3,40		56,67 20%	11,33	68,00
30 Lievik	15 ks	6,23		77,87 20%	15,58	93,45
31 Model ucha	1 ks	38,54		32,12 20%	6,42	38,54
32 Model obličky s nadobličkou	1 ks	89,28		74,40 20%	14,88	89,28
2.2.21 Didaktické prostriedky na predmet nemecký jazyk						
13 Dominotest	1 ks	57,87		48,22 20%	9,65	57,87
14 Mikrofón	1 ks	30,65		25,54 20%	5,11	30,65
2.2.23 Didaktické prostriedky na predmet dejepis						
1 Výukové CD 1	1 ks	48,76		40,63 20%	8,13	48,76
2 Nástenná mapa 1	1 ks	93,29		77,74 20%	15,55	93,29
3 Nástenná mapa 2	1 ks	93,29		77,74 20%	15,55	93,29
4 Výukové CD 2	1 ks	38,50		32,08 20%	6,42	38,50
5 Výukové CD 3	1 ks	47,94		39,95 20%	7,99	47,94
6 Výukové CD 4	1 ks	38,41		32,01 20%	6,40	38,41
7 Výukové CD 5	1 ks	40,73		33,94 20%	6,79	40,73
8 Výukové CD 6	1 ks	119,61		99,67 20%	19,94	119,61
9 Výukové CD 7	1 ks	54,48		45,40 20%	9,08	54,48
10 Výukové CD 8	1 ks	59,47		49,56 20%	9,91	59,47
11 Výukové CD 9	1 ks	61,65		51,37 20%	10,28	61,65
12 Výukové CD 10	1 ks	48,29		40,24 20%	8,05	48,29
13 Nástenná mapa 3	1 ks	94,54		78,78 20%	15,76	94,54
14 Nástenná mapa 4	1 ks	141,64		118,03 20%	23,61	141,64
15 Výukové CD 11	1 ks	69,12		57,60 20%	11,52	69,12
16 Nástenná mapa 5	1 ks	141,64		118,03 20%	23,61	141,64
17 Nástenná mapa 6	1 ks	141,64		118,03 20%	23,61	141,64
2.2. 10 Meracie zariadenia pre fyzikálne laboratórium						
1 Meradlo prírodovedných veličín	1 ks	1 200,00		1 000,00 20%	200,00	1 200,00
2 Senzor 1	1 ks	228,80		190,67 20%	38,13	228,80
3 Senzor 2	1 ks	249,60		208,00 20%	41,60	249,60
4 Senzor 3	1 ks	166,40		138,67 20%	27,73	166,40
5 Senzor 4	1 ks	83,20		69,33 20%	13,87	83,20
6 Senzor 5	1 ks	83,20		69,33 20%	13,87	83,20
7 Senzor 6	1 ks	83,20		69,33 20%	13,87	83,20
8 Senzor 7	1 ks	83,20		69,33 20%	13,87	83,20
9 Senzor 8	1 ks	83,20		69,33 20%	13,87	83,20
10 Senzor 9	1 ks	83,20		69,33 20%	13,87	83,20
11 Senzor 10	1 ks	83,20		69,33 20%	13,87	83,20
12 Senzor 11	1 ks	166,40		138,67 20%	27,73	166,40
13 Senzor 12	1 ks	228,80		190,67 20%	38,13	228,80
14 Senzor 13	1 ks	312,00		260,00 20%	52,00	312,00
15 Senzor 14	1 ks	416,00		346,67 20%	69,33	416,00
16 Senzor 15	1 ks	249,08		207,57 20%	41,51	249,08
17 Senzor 16	1 ks	31,20		26,00 20%	5,20	31,20
18 Senzor 17	1 ks	187,20		156,00 20%	31,20	187,20
19 Sonda 1	1 ks	62,40		52,00 20%	10,40	62,40
20 Sonda 2	1 ks	62,40		52,00 20%	10,40	62,40
21 Senzor 18	1 ks	145,60		121,33 20%	24,27	145,60
22 Senzor 19	1 ks	187,20		156,00 20%	31,20	187,20
23 Senzor 20	1 ks	135,20		112,67 20%	22,53	135,20
24 Sonda 3	1 ks	41,60		34,67 20%	6,93	41,60
25 Senzor 21	1 ks	187,20		156,00 20%	31,20	187,20
26 Senzor 22	1 ks	114,40		95,33 20%	19,07	114,40
27 Senzor 23	1 ks	124,80		104,00 20%	20,80	124,80
28 Senzor 24	1 ks	249,60		208,00 20%	41,60	249,60
29 Súprava 1	1 ks	478,40		398,67 20%	79,73	478,40
30 Súprava 2	1 ks	83,20		69,33 20%	13,87	83,20
31 Laser	1 ks	104,00		86,67 20%	17,33	104,00

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
32 Senzor 25	1 ks	208,00		173,33 20%	34,67	208,00
Súčet položiek				9 420,99	1 884,29	11 305,28
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>11 305,28</b>

Vystavil: Ing. Martina Sunegová

17  
8

9 420,99 20%  
1 884,29 10%  
5 677,66 5%

OS Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 29694/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	9 420,99	20%	1 884,29	11 305,28

Prevzal:

Pečiatka :

19.10.2014  
510/2014  
JL+POHODA  
ca. 110